展位定作合同（设计）
（本合同范本由广州会展产业商会律师团队北京德和衡（广州）律师事务所李耀恒律师起草）

（201  ）　　　号

基本信息：

定作人(以下简称为“甲方”)：

统一社会信用代码：

收信地址：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　邮编：

联系电话：　　　　　　　　　　　传真电话：　　　　　　　QQ号码：

电子邮箱地址：                                          微信用户名：
承揽人(以下简称为“乙方”)：

    统一社会信用代码（如有）/身份证号码：

地址：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　邮编：

联系电话：　　　　　　　　　　　传真电话：　　　　　　　QQ号码：

电子邮箱地址：                                          微信用户名：
正文部分：

依照《中华人民共和国合同法》及有关法律、法规的规定，甲乙双方在平等和自愿的基础上，现就乙方承揽甲方展位设计的工作达成如下合同条款：

项目内容

甲方委托乙方负责                                 展位的展览装饰设计。

项目具体情况如下：

展会名称：                                    ，展位号：                 ，

展馆地址：                                                               。

面积：           平方米。

设计日期：　　    年     月    日至　　    年    月    日。
合同价款

合同总价款（即设计费，不含税）：人民币             元整（小写：￥             元）。遇甲方需要乙方开具发票的，甲方同意承担由此而产生的全部税费/个人所得税。

付款方式：

甲方应于本合同签订当日支付合同总价款的       %即人民币             元整（小写：￥             元）作为展位设计预付款给乙方；

在甲方确认展位设计方案之日或者甲方自接受展位设计方案之日起两天内没有书面异议的，甲方应支付合同总价款的    %即人民币             元整（小写：￥         元）给乙方；

遇甲方以银行转存方式支付本合同项下任何款项的，甲方应将该款项转存入乙方指定收款银行账户。乙方该指定收款银行账户：账户名称是___________________________，账号是_____________________________，开户银行名称是____________________________。

设计方案

由于甲方原因未能提供给乙方准确的设计要素所造成的损失，由甲方自行承担。

甲方对因其提供的设计要素引起著作权纠纷并且造成乙方损失的，甲方应赔偿乙方的一切损失（包括但不限于律师费、差旅费、调查取证费、公证费、诉讼费等）。

在甲方确认乙方的展位设计方案并向乙方支付本合同项下全部款项之后，未经甲方同意，乙方不得将甲方书面确认的设计方案交予第三方作营利性施工，否则甲方有权追究乙方的法律责任。

展位设计方案包括施工效果图、施工图、材料明细表（可附材料样板）、_________________________。

本合同项下的展位设计方案的著作权归属乙方所有。

甲乙双方的义务与责任

甲方应向乙方提供并详细说明展馆内的各项规章制度，乙方必须严格执行馆内的各项规章制度。因乙方违反展馆内规定而造成的损失，全部责任由乙方承担。

展位项目、设计方案如需变更，甲乙双方应协商一致，签订书面变更合同，同时调整相关展位设计费用、支付方式和设计期限。
甲乙双方有义务保管任一方提供给对方的任何资料并予以保密。

遇甲方不按期付款的，甲方则应每天按照未付款项的5%的标准支付违约金给乙方，并且应向乙方支付拖欠的合同价款、乙方因此而造成的全部损失和乙方实现债权的一切费用（包括但不限于律师费、调查取证费、差旅费）；乙方有权随时停止展位的设计、制作或者搭建，乙方亦有权解除本合同，因此而产生的一切后果概由甲方自行承担，乙方对此不承担任何法律责任。

在本合同生效后，甲方不参展或者另找第三方设计、制作或者搭建本合同项下展位的，乙方有权随时停止展位的设计、制作或者搭建，乙方亦有权解除本合同，由此面而产生的一切后果概由甲方自行承担，乙方对此不承担任何法律责任；甲方同意按照本合同总价款的30%的标准支付违约金给乙方，并且甲方应支付乙方因此而造成的全部损失和乙方实现债权的一切费用（包括但不限于律师费、调查取证费、差旅费）。

甲方或乙方因不可抗拒的原因（包括自然灾害、意外事故、政府规定、主办方）而造成甲方或乙方无法履行其全部或者部分合同义务的，甲方或乙方对此毋须承担任何法律责任，但应采取及时且合理的补救措施以防止损失扩大化和即时通知对方并出具有关政府部门的证明，由甲乙双方协商解决有关事宜。
合同纠纷解决方式

甲乙双方如果发生争议，应当友好协商解决。如协商不成，甲乙双方同意仅采取下列第　　种方式解决该纠纷：

任何一方均有权向乙方所在人民法院提起诉讼。

任何一方均有权向本合同项下展馆所在人民法院提起诉讼。

任何一方均有权向原告所在人民法院提起诉讼。

任何一方均有权向中国广州仲裁委员会申请仲裁。

合同生效

甲方委托　　　　　　代为签署本合同、接收和确认展位设计方案，乙方委托___________代为签署本合同。

本合同自甲乙双方签署之日起生效。本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份。

本合同盖章的传真件具有与原件同等的法律效力。甲乙双方确认展位设计方案及其它文件时，如无法以文件形式确认的，电子邮件或者QQ或者微信确认形式同样具有与原件同等的法律效力。甲乙双方指定通过本合同项下电子邮箱收发电子邮件。甲乙双方指定通过QQ和微信收发信息、图片及文件。

甲、乙双方在全面履行本合同约定条款后，本合同自动失效。

合同文本不可随意涂改，涂改后的合同文本属作废合同。

本合同附件包括经甲乙双方确认的展位设计方案、展馆的规章制度、变更合同、甲方代理人工作证复印件、乙方代理人工作证复印件、___________________________________。

其它

甲、乙双方确定本合同的签订地点是乙方住所地。
本合同未尽事宜由甲乙双方协商确定，并形成书面协议作为本合同附件执行。

本合同共______页，合同页面右侧加盖骑缝章。
（以下无正文）

双方签署：
甲方（盖章）：                             乙方（盖章/指模）：

代表签字：                                代表签字：

签约日期：      年     月     日          签约日期：       年      月     日
 2 / 2